
  

 
ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,  

e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519   

 

НАКАЗ 

 

24.02.2022                  с. Осинівка                      № 23 

 

Про зміни в організації освітнього  

процесу в Осинівському ліцеї 

 

Враховуючи запровадження правового режиму воєнного стану на території 

України, з метою забезпечення безпеки працівників і здобувачів освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести учнів 1-11 класів на дистанційну форму навчання з 

24.02.2022р. 

2. Класним керівникам провести з учнями онлайн - інструктажі з БЖД 

24.02.2022 р. 

3. Педагогічним працівникам ліцею, вихователям ЗДО працювати 

дистанційно вдома з 24.02.2022 р. 

4.  Технічні працівники залишаються вдома. 

5. Сторожи ЗЗСО та ЗДО працюють згідно графіка. 

6. Оператори газових котелень ЗЗСО та ЗДО опалюють приміщення у 

випадку, якщо температура знизиться нижче 0. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В. о. директора                                                           Інна ПОРОШЕНКО 

 

 



 

 


	БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,
	e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519

